22, etajul I. pe un an
10 fl., pe șes luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul și în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. n. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 129.

Brașov, Vineri 9 (21) Iunie

1889.

Brașov, 8 Iunie

Peste câteva zile se împlinesc
cinci sute de ani dela prima bă-
tălia dela Kossovo (Câmpul Mier-
lei) ce se afla în centrul vechei
Serbii, astăzi o simplă provincie
turcescă, învecinată cu regatul
Serbiei.